Директору МАОУ «Конзаводская средняя

школа имени В.К. Блюхера» Антонову И.Л.

________________________________________,
ФИО (заявителя, родителя, законного представителя, без сокращений)

проживающего по адресу __________________

________________________________________,
(указать адрес фактического проживания)

зарегистрированного по адресу _____________

________________________________________,
(указать адрес регистрации, как в паспорте)

контактный телефон ______________________

эл. почта ________________________________

заявление.

Прошу зачислить ________________________________________________________,
(ФИО ребёнка или заявителя без сокращений)

родившегося (родившуюся) _____________________________________________________,
 (дата и место рождения)

проживающего (проживающую) _________________________________________________
(адрес по свидетельству о регистрации по месту жительства)

в _____ класс для обучения по форме _____________________________________________
(указать форму обучения – очная, семейная, самообразование, на дому)

по основной образовательной программе / по адаптированной образовательной программе.
(вычеркнуть ненужное)

С Уставом, лицензией на образовательную деятельность, свидетельством

о государственной аккредитации, общеобразовательными программами, правилами

внутреннего распорядка обучающихся, локальными актами, регламентирующими

образовательную деятельность МАОУ «Конзаводская средняя школа имени В.К. Блюхера»

ознакомлен(а).

____________________   /______________________
(подспись)                                   (инициалы и фамилия)

К заявлению прилагаются (отметить знаком «галочка»):

 заявление о согласии на обработку персональных данных;

 копия документа, удостоверяющего личность;

 копия свидетельства о рождении или документа, подтверждающего родство заявителя;

 копия документа о государственной дактилоскопической регистрации;

 копия документа, подтверждающего законность нахождения на территории РФ;

 копия документа, подтверждающего присвоения заявителю ИНН / СНИЛС, при наличии;

 копия медицинского заключения об отсутствии инфекционных заболеваний.

 копия документа, подтверждающего осуществления трудовой деятельности;

 копия документа, подтверждающего изучение русского языка (при приеме со 2 по 11

класс).

Дата подачи заявления «_____» ___________20___г.  ___________________________
(подпись родителя/законного представителя/заявителя)

Подписывая настоящее заявление, я подтверждаю своё согласие на прохождение

тестирования на знание русского языка в порядке, установленном действующим

законодательством Российской Федерации.

_________________________ / ______________________________ /
(подпись)     (инициалы и фамилия)